Fu
si
bl
es
 p
ou
r E
cl
ai
ra
ge
 p
ub
lic
 -
D
is
tri
bu
tio
n
H
TI
82
Limitor - Medium Voltage
55 x 259
Moyenne Tension (HTA) - Taille 55 x 520 - Norme UTE EDF
Intensité
(A)
Tension Cat. number
sans percuteur
Ref. number
sans percuteur
Cat. number
avec percuteur
Ref. number
avec percuteur
Cond.
2 5500 55GD55V2 S081505C 3
3,15 5500 55GD55V3,15 S081390C 3
4 5500 55GD55V4 R081504C 3
5 5500 55GD55V5 Q081503C 3
6 5500 55GD55V6 P081502C 55GD55V6P A081489C 3
8 5500 55GD55V8 N081501C 55GD55V8P Z081488C 3
10 5500 55GD55V10 M081500C 55GD55V10P Y081487C 3
12 5500 55GD55V12 L081499C 55GD55V12P X081486C 3
16 5500 55GD55V16 K081498C 55GD55V16P W081485C 3
20 5500 55GD55V20 J081497C 55GD55V20P V081484C 3
25 5500 55GD55V25 H081496C 55GD55V25P T081483C 3
32 5500 55GD55V32 G081495C 55GD55V32P S081482C 3
40 5500 55GD55V40 F081494C 55GD55V40P R081481C 3
50 5500 55GD55V50 E081493C 55GD55V50P Q081480C 3
63 5500 55GD55V63 D081492C 55GD55V63P P081479C 3
80 5500 55GD55V80 C081491C 55GD55V80P N081478C 3
100 5500 55GD55V100 B081490C 55GD55V100P M081477C 3
Micro (1 contact) MC1-5NFLEX E092694A 1
Micro (2 contacts) MC1-9NFLEXQ F092695A 1
Intensité
(A)
Tension Nomenclature
EDF
Cat. number
sans percuteur
Ref. number
sans percuteur
Cat. number
avec percuteur
Ref. number
avec percuteur
Lot de
3 fusibles
Cond.
6,3 24 73.02.132 LOT-FR240V6,3 A210795A LOT-FR240V6,3P G227430A 1 3
16 24 73.02.133 LOT-FR240V16 B210796A LOT-FR240V16P H227431A 1 3
32 24 - LOT-FR240V32 G226234A LOT-FR240V32P J227432A 1 3
43 24 73.02.134 LOT-FR240V43 C210797A LOT-FR240V43P K227433A 1 3
63 24 73.02.135 LOT-FR240V63 D210798A LOT-FR240V63P L227434A 1 3
35
Ø 7
520
44 Maxi
Ø 55